
           OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  1/2022 
 
 
                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                         OKRĘG PZHGP WROCŁAW 
 
                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
 
                              BRUKSELA 
 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 02.07.2022 rok 
       Odległość do punktu średniego okręgu             - 861886 [m] 
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°32'15.0"-51°02'07.0" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:15:00 
       Punkty stałe za konkurs                          - 80.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 19 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 119 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 24 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 30 
       Ilość konkursów                                  - 24 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-18:14:42 
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1217.72 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-19:27:22 
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie 
                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 1071.85 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.36m.19s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2022-07-06 / 20:29:32 
 
                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU BRUKSELA 
 
 +----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+ 
 |Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v1 Gol.|vk Gol.| 
 +----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+ 
    1   BRZEG DOLNY        6      40      13   32.50  1156.63 1071.85 
    2   TRZEBNICA          7      41      10   24.39  1217.72 1078.48 
    3   GNIECHOWICE        4      23       1    4.35  1084.99 1078.48 
    4   ŚRODA-LEŚNICA      2      15       0    0.00   
  ---------------------+-----+-------+-------+ 
         R A Z E M   :    19     119      24 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+---------------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|OBRĄCZKA RODOWA|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |Coefic.|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+---------------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+-------+ 
     1 MAJCHER WLADYSLAW      353 TRZEBNICA        5- 1- 1 PL-0353-20-2477 0 S  1-18:14:42  1217.72   80.00                876390 
     2 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA       10- 3- 1 PL-0353-19-510  0 -  1-18:56:02  1161.30   79.30                883790 
     3 SOBOŃ ROBERT AGNIESZKA 346 BRZEG DOLNY     10- 5- 3 PLDE-19-1121084 0 -  1-18:23:23  1156.63   78.61                842469 
     4 SZUMILAS ZDZISŁAW      346 BRZEG DOLNY      5- 1- 1 PL-346-17-10412 0 S  1-18:32:11  1154.10   77.91                850784 
     5 RUSCINSKI ZDZISLAW     353 TRZEBNICA        5- 2- 2 PL-0459-16-9810 0 S  1-18:53:49  1149.79   77.22                872480 
     6 BENEDYKT JAN & DOROTA  346 BRZEG DOLNY      5- 2- 2 PL-0346-18-1072 0 S  1-18:35:16  1148.10   76.52                849902 
     7 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY     10- 5- 3 PL-0346-18-8172 0 S  1-18:36:30  1145.38   75.83                849296 
     8 SOBOŃ ROBERT AGNIESZKA 346 BRZEG DOLNY    < 2>   10 PL-086-18-4359  0 S  1-18:31:45  1143.49   75.13                842469 
     9 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY    < 2>   15 PL-0346-20-3554 0 S  1-18:40:52  1138.67   74.43                849296 
    10 SOBOŃ ROBERT AGNIESZKA 346 BRZEG DOLNY    < 3>   12 PL-346-20-12764 0 S  1-18:42:45  1126.67   73.74                842469 
    11 OLSZAŃSKI ARKADIUSZ    353 TRZEBNICA        5- 1- 1 PL-0255-17-1746 0 S  1-19:09:44  1125.91   73.04                872280 
    12 SOBOŃ ROBERT AGNIESZKA 346 BRZEG DOLNY    < 4>   16 PLDE-19-1121127 0 -  1-18:44:20  1124.29   72.35                842469 
    13 RUSCINSKI ZDZISLAW     353 TRZEBNICA      < 2> ---- PL-0346-15-5591 0 S  1-19:13:55  1120.12   71.65                872480 
    14 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA      < 2>   21 PLDE-19-1130020 1 S  1-19:27:00  1115.90   70.96                883790 
    15 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY    < 3>   19 PL-0346-19-3064 0 S  1-19:06:09  1101.34   70.26                849296 
    16 SOBOŃ ROBERT AGNIESZKA 346 BRZEG DOLNY    < 5> ---- PL-0346-20-5190 0 S  1-19:03:28  1096.30   69.57                842469 
    17 CIERNIAK MAREK ŁUKASZ  353 TRZEBNICA        5- 2- 2 PL-0353-18-2309 1 S  1-19:39:24  1094.43   68.87                880360 
    18 LATA MARTA             353 TRZEBNICA        6- 1- 0 PL0459-20-11044 1 -  1-19:17:48  1092.71   68.17                855370 
    19 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY    < 4>   24 PLDE-19-1119009 1 -  1-19:15:21  1088.35   67.48                849296 
    20 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE      5- 1- 1 PL-0476-18-6108 0 S  1-19:25:52  1084.99   66.78                858085 
    21 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA      < 3> ---- PLDE-19-1130074 0 -  1-19:52:56  1080.52   66.09                883790 
    22 BENEDYKT JAN & DOROTA  346 BRZEG DOLNY    < 2> ---- PL-0346-18-1087 0 S  1-19:21:54  1080.06   65.39                849902 
    23 CIERNIAK MAREK ŁUKASZ  353 TRZEBNICA      < 2> ---- PL-0353-17-9196 0 S  1-19:51:18  1078.48   64.70                880360 
    24 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY    < 5> ---- PL-0346-20-1346 0 -  1-19:27:22  1071.85   64.00                849296 
          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     -------------------- 
    25 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY              PLDE-19-1119008 1 -  1-19:37:00  1058.97                        849296 
    26 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA                PL-0353-18-2082 0 -  1-20:11:24  1056.66                        883790 
    27 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA                PL-0353-18-2154 0 -  1-20:22:59  1042.23                        883790 
    28 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA                PLDE-19-1130013 0 -  1-20:25:40  1038.94                        883790 
    29 FOLTYN ADAM            476 GNIECHOWICE              PL-0476-18-4942 0 S  1-20:07:40  1033.33                        860419 
    30 JAROMIN MIECZYSŁAW     476 GNIECHOWICE              PL-0476-18-4357 1 -  1-20:49:05  1001.66                        875532 
          --------------------------    KONIEC KONKURSU 25%    -------------------- 
       OSTAFIŃSCY G.& E.      476 GNIECHOWICE              PL-0476-19-1184 0 S  1-20:55:41   977.23                        860629 
       MAJCHER WLADYSLAW      353 TRZEBNICA                PL-0353-17-5551 0 S  2- 4:59:07   872.80                        876390 
       REMBISZ STANISLAW      353 TRZEBNICA                PL0356-18-10513 1 S  2- 5:18:15   847.05                        866740 
       JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA                PL-0353-17-8069 1 S  2- 5:45:30   841.30                        883790 
       MAJCHER WLADYSLAW      353 TRZEBNICA                PL-0353-20-2446 1 S  2- 5:42:21   836.77                        876390 
       JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA                PL-0353-18-2156 1 S  2- 6:00:12   829.69                        883790 
       MAZUR MAREK            346 BRZEG DOLNY              PL-0346-20-4602 0 S  2- 5:50:53   813.90                        859379 
       SZUMILAS ZDZISŁAW      346 BRZEG DOLNY              PL-346-17-10317 0 S  2- 5:59:53   798.95                        850784 
       PIETRYKA ROBERT        393 ŚRODA-LEŚNICA            PL-0393-19-863  1 S  2- 6:24:40   777.57                        847287 
       OLSZAŃSKI ARKADIUSZ    353 TRZEBNICA                PL-0353-19-1769 0 S  2- 7:30:44   754.74                        872280 
       OLSZAŃSKI ARKADIUSZ    353 TRZEBNICA                PLDE-19-1132945 0 S  2- 7:44:58  7:31:06                        872280 
       MAJCHER WLADYSLAW      353 TRZEBNICA                PL-0353-18-5483 1 S  2- 7:54:38  7:35:18                        876390 
       REMBISZ STANISLAW      353 TRZEBNICA                PLDE-19-1133330 0 S  2- 8:08:21  8:01:53                        866740 
       SZUMILAS ZDZISŁAW      346 BRZEG DOLNY              PL-0346-18-8127 0 S  2- 7:49:07  8:03:55                        850784 
       PIETRYKA ROBERT        393 ŚRODA-LEŚNICA            PL-0393-20-6005 0 -  2- 7:59:11  8:18:39                        847287 
       PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY              PL-0346-18-8174 0 -  2- 8:28:33  8:45:20                        849296 
       MAZUR MAREK            346 BRZEG DOLNY              PL-0346-20-4614 0 S  2- 8:42:18  8:45:39                        859379 
       MAZUR MAREK            346 BRZEG DOLNY              PLDE-19-1117669 0 S  2- 9:22:10  9:25:31                        859379 
       SOBOŃ ROBERT AGNIESZKA 346 BRZEG DOLNY              PL-346-20-14532 0 -  2- 9:26:57  9:52:50                        842469 
       SOBOŃ ROBERT AGNIESZKA 346 BRZEG DOLNY              PL-086-18-4448  0 S  2- 9:27:04  9:52:57                        842469 
       PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY              PLDE-19-1119044 1 -  2-10:31:54 10:48:41                        849296 
       LATA MARTA             353 TRZEBNICA                PL-0346-20-9601 1 -  2-11:08:12 11:16:53                        855370 
       FOLTYN ADAM            476 GNIECHOWICE              PL-0476-18-4928 0 S  2-11:38:39 11:40:36                        860419 
       CIERNIAK MAREK ŁUKASZ  353 TRZEBNICA                PL-0353-18-2326 1 S  2-13:00:08 12:35:30                        880360 
       PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY              PL-0346-20-3557 0 -  2-13:38:36 13:55:23                        849296 
       CIERNIAK MAREK ŁUKASZ  353 TRZEBNICA                PL-0353-15-2494 0 S  2-15:18:42 14:54:04                        880360 
       JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA                PL-0353-18-2116 1 S  2-19:22:29 18:53:17                        883790 
       BENEDYKT JAN & DOROTA  346 BRZEG DOLNY              PLDE-19-1120001 0 S  2-19:42:01 19:58:00                        849902 
       JAROMIN MIECZYSŁAW     476 GNIECHOWICE              PL-0354-18-407  1 -  3- 5:16:27  4:58:15                        875532 
       BENEDYKT JAN & DOROTA  346 BRZEG DOLNY              PLDE-19-1120096 0 S  3- 6:49:55  7:05:54                        849902 



 
         WYNIKI INDYWIDUALNE O MISTRZOSTWO – LOT BRUKSELA 
                               za rok 2022 
+---+----------------------+--------------+------+-----------------------+ 
|Kol|NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    | KONK.|         PUNKTY        | 
|   |                      |              | S.| 1| Lot-1 | Poprz.| RAZEM | 
+---+----------------------+--------------+---+--+-------+-------+-------+ 
   1 PYTLIK TOMASZ          BRZEG DOLNY      3  3  220.52          220.52 
   2 SOBOŃ ROBERT AGNIESZKA BRZEG DOLNY      3  3  218.43          218.43 
   3 RUSCINSKI ZDZISLAW     TRZEBNICA        2  2  148.87          148.87 
   4 BENEDYKT JAN & DOROTA  BRZEG DOLNY      2  2  141.91          141.91 
   5 CIERNIAK MAREK ŁUKASZ  TRZEBNICA        2  2  133.57          133.57 
   6 MAJCHER WLADYSLAW      TRZEBNICA        1  1   80.00           80.00 
   7 SZUMILAS ZDZISŁAW      BRZEG DOLNY      1  1   77.91           77.91 
   8 OLSZAŃSKI ARKADIUSZ    TRZEBNICA        1  1   73.04           73.04 
   9 JERDONEK JAROSLAW      TRZEBNICA        1  1   70.96           70.96 
  10 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  GNIECHOWICE      1  1   66.78           66.78 
 
                         NAJLEPSZE SERIE (5 GOŁĘBI) Z LOTU BRUKSELA 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
|Lp|NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |ODLEGŁ.|KONK.|OBRĄCZKA RODOWA|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ| 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
  1 PYTLIK TOMASZ          BRZEG DOLNY     849296     7 PL-0346-18-8172    18:36:30 1145.38 
                                                      9 PL-0346-20-3554    18:40:52 1138.67 
                                                     15 PL-0346-19-3064    19:06:09 1101.34 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 220.522 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
  2 SOBOŃ ROBERT AGNIESZKA BRZEG DOLNY     842469     8 PL-086-18-4359     18:31:45 1143.49 
                                                     10 PL-346-20-12764    18:42:45 1126.67 
                                                     16 PL-0346-20-5190    19:03:28 1096.30 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 218.435 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
  3 RUSCINSKI ZDZISLAW     TRZEBNICA       872480     5 PL-0459-16-9810    18:53:49 1149.79 
                                                     13 PL-0346-15-5591    19:13:55 1120.12 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 148.870 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
  4 BENEDYKT JAN & DOROTA  BRZEG DOLNY     849902     6 PL-0346-18-1072    18:35:16 1148.10 
                                                     22 PL-0346-18-1087    19:21:54 1080.06 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 141.913 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
  5 CIERNIAK MAREK ŁUKASZ  TRZEBNICA       880360    17 PL-0353-18-2309    19:39:24 1094.43 
                                                     23 PL-0353-17-9196    19:51:18 1078.48 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 133.565 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
  6 MAJCHER WLADYSLAW      TRZEBNICA       876390     1 PL-0353-20-2477    18:14:42 1217.72 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  80.000 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
  7 SZUMILAS ZDZISŁAW      BRZEG DOLNY     850784     4 PL-346-17-10412    18:32:11 1154.10 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  77.913 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
  8 OLSZAŃSKI ARKADIUSZ    TRZEBNICA       872280    11 PL-0255-17-1746    19:09:44 1125.91 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  73.043 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
  9 JERDONEK JAROSLAW      TRZEBNICA       883790    14 PLDE-19-1130020    19:27:00 1115.90 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  70.957 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 
 10 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  GNIECHOWICE     858085    20 PL-0476-18-6108    19:25:52 1084.99 
                                                 ------------------------------------------- 
                                                                   RAZEM PUNKTÓW  :  66.783 
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 


